Bergischer Handballkreis 2025/26
gemischte D-Jugend Regionsoberliga (Gr.4)

Bergische Panther

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So. 14.09.2025 10:30 12006 LTV Wuppertal (mJD) Bergische Panther Il 17:17
Sa. 20.09.2025 17:30 01023 Bergische Panther Il SV Wipperfirth II 18:24
So. 28.09.2025 13:15 12009 SSG Wupperta...ertal (mJD) Bergische Panther Il 31:10
Mo.06.10.2025 17:30 01014 v Bergische Panther Il HSG Rade/Herbeck 12:22
So. 02.11.2025 17:00 12003 Vohwinkeler STV (mJD) Bergische Panther Il 20:19
So.09.11.2025 09:30 01023 Bergische Panther Il Wermelskirchener TV Il 30:7
Sa. 06.12.2025 17:00 01023 Bergische Panther I Solinger TB Il 19:23
So. 14.12.2025 15:30 01019 Bergische Panther Il LTV Wuppertal (mJD) 39:19
So.11.01.2026 10:30 01017 SV Wipperfirth 11 Bergische Panther Il 22:21
So.18.01.2026 16:00 01020 Bergische Panther Il SSG Wupperta...ertal (mdD)  22:47
So. 25.01.2026 12:20 01013 v/x HSG Rade/Herbeck Bergische Panther Il NG

So. 08.02.2026 10:30 01019 Wermelskirchener TV I Bergische Panther II 16:25

Fr. 20.02.2026 19:00 12003 h/v
So. 08.03.2026 10:00 01028

Bergische Panther Il
Solinger TB Il

Vohwinkeler STV (mJD)
Bergische Panther Il
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Hallenverzeichnis

01013

01014

01017

01019

01020

01023

01028

12003

12006

12009

Radevormwald.Gymnasium

Hermannstrasse, 42477 Radevormwald
Radevormwald.Realschule

Hermannstrasse, 42477 Radevormwald
VOSS-Arena (Wipperfirth. Am Mihlenberg)
Ostlandstrasse 17, 51688 Wipperfirth
Wermelskirchen.Schwanen

Stettiner Str. / Am Schwanen, 42929 Wermelskirchen
Wermelskirchen.Gymnasium

Stockhauser Strasse 15, 42929 Wermelskirchen
Burscheid.Schulberg

Auf dem Schulberg, 51399 Burscheid
SG.August-Dicke-Schule

Schitzenstrasse 44, 42659 Solingen

Vohwinkel Wuppertal

Nocken, 42329 Wuppertal
Langerfeld-Buschenburg Wuppertal

Dieckerhoff Str.18, 42389 Wuppertal

Kothen Wuppertal-Unterbarmen

Rudolf-Steiner Str.2, 42285 Wuppertal



Bergischer Handballkreis 2025/26
gemischte D-Jugend Regionsoberliga (Gr.4)

Bergische Panther

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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