

# Bergischer Handballkreis 2025/26

## gemischte D-Jugend Regionsoberliga (Gr.4)

### Bergische Panther

#### Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 14.09.2025 10:30 12006	LTV Wuppertal (mJD)	Bergische Panther II	17:17
Sa. 20.09.2025 17:30 01023	Bergische Panther II	SV Wipperfürth II	18:24
So. 28.09.2025 13:15 12009	SSG Wuppertal (mJD)	Bergische Panther II	31:10
Mo. 06.10.2025 17:30 01014 v	Bergische Panther II	HSG Rade/Herbeck	12:22
So. 02.11.2025 17:00 12003	Vohwinkeler STV (mJD)	Bergische Panther II	20:19
So. 09.11.2025 09:30 01023	Bergische Panther II	Wermelskirchener TV II	30:7
Sa. 06.12.2025 17:00 01023	Bergische Panther II	Solinger TB II	19:23
So. 14.12.2025 15:30 01019	Bergische Panther II	LTV Wuppertal (mJD)	39:19
So. 11.01.2026 10:30 01017	SV Wipperfürth II	Bergische Panther II	22:21
So. 18.01.2026 16:00 01020	Bergische Panther II	SSG Wuppertal (mJD)	22:47
So. 25.01.2026 12:20 01013 v/x	HSG Rade/Herbeck	Bergische Panther II	NG
So. 08.02.2026 10:30 01019	Wermelskirchener TV II	Bergische Panther II	16:25
Fr. 20.02.2026 19:00 12003 h/v	Bergische Panther II	Vohwinkeler STV (mJD)	
So. 08.03.2026 10:00 01028	Solinger TB II	Bergische Panther II	

#### Hallenverzeichnis

01013	Radevormwald.Gymnasium Hermannstrasse, 42477 Radevormwald
01014	Radevormwald.Realschule Hermannstrasse, 42477 Radevormwald
01017	VOSS-Arena (Wipperfürth.Am Mühlenberg) Ostlandstrasse 17, 51688 Wipperfürth
01019	Wermelskirchen.Schwanen Stettiner Str. / Am Schwanen, 42929 Wermelskirchen
01020	Wermelskirchen.Gymnasium Stockhauser Strasse 15, 42929 Wermelskirchen
01023	Burscheid.Schulberg Auf dem Schulberg, 51399 Burscheid
01028	SG.August-Dicke-Schule Schützenstrasse 44, 42659 Solingen
12003	Vohwinkel Wuppertal Nocken, 42329 Wuppertal
12006	Langerfeld-Buschenburg Wuppertal Dieckerhoff Str.18, 42389 Wuppertal
12009	Kothen Wuppertal-Unterbarmen Rudolf-Steiner Str.2, 42285 Wuppertal



**Bergischer Handballkreis 2025/26**  
**gemischte D-Jugend Regionsoberliga (Gr.4)**  
**Bergische Panther**  
Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



**Legende**

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen